
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 46» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 «31»  августа  2022 год                                                                                            № 120 

 

О закреплении наставнических пар/групп 

«наставник – наставляемый» 

 

          

 На основании  Положения о наставничестве в МБОУ «ЦО №46» Распоряжения  

(приказ от 11.01.2022 №9/2),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Закрепить наставнические пар/группы «наставник – наставляемый» следующих 

учителей-предметников: 

1.1.Кузнецов Н.С. – наставник, Бурмистрова А.А. - наставляемый (учитель 

физической культуры); 

      Карпова З.А. – наставник, Полынкина М.К. - наставляемый (учитель истории и 

обществознания); 

      Костомаркина Ю.Ю.- наставник, Кушнир О.Д.- наставляемый (учитель 

английского языка); 

      Ефимушкина М.Е.- наставник, Чебров Н.Д.- наставляемый (учитель истории); 

      Чернова И.В.- наставник, Яковенко О.В.- наставляемый (учитель русского языка и 

литературы). 

2.  Назначить координатором внедрения целевой  модели наставничества заместителя 

директора по УВР Быкову И.Е. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Быкову И.Е. 

зам.директора по УВР. 

 

 

 

Директор МБОУ «ЦО № 46»    ___________________ (Л.М.Хоруженко) 

                                                                     подпись                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-28T17:16:19+0300
	МБОУ "ЦО № 46"




